
2025年度 公認Dライセンス コーチ養成講習会 古蔵中②コース

開催日程表

講師：具志堅 和也

会場：　(講義)古蔵中 教室　　（実技）古蔵中 グラウンド

教室・グラウンド：９：００～１６：００

時間 ※参加者の皆様、古蔵中学校に8:30集合お願いします。

8:40 ※不参加の場合、返金対応はしておりません。 ご了承ください。

9:00 ※講義

9:30 ※実技

9:40

12:00

13:30

14:20

15:50

16:00

サポートスタッフ：大城 晋

②セーフガーディング（９０分）

12月28日（日）

内　　　容

受付

①オープニング（２０分）

さまざまなゲーム・テクニック　まとめのゲーム

（１２０分）

昼食

大人の関わり

ディスカッション（４５分）

まとめ

クロージング

解散


