

2025年度 公認Dライセンス コーチ養成講習会 古蔵中②コース

開催日程表

講師：具志堅 和也

サポートスタッフ：大城 晋

12月28日（日）	
時間	内 容
8:40	受付
9:00	①オープニング（20分）
9:30	②セーフガーディング（90分）
9:40	さまざまなゲーム・テクニック まとめのゲーム（120分）
12:00	昼食
13:30	大人の関わり ディスカッション（45分）
14:20	まとめ
15:50	クロージング
16:00	解散

会場： (講義)古蔵中 教室 (実技) 古蔵中 グラウンド

教室・グラウンド：9:00～16:00

※参加者の皆様、古蔵中学校に8:30集合お願いします。

※不参加の場合、返金対応はしておりません。ご了承ください。

※講義

※実技